MUNICIPIO DE RAYON S.L.P
CALENDARIO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre | Octubre | Noviembre Diciembre

Total 73,902,606 | 6,158,546 6,158,546 6,158,546 6,158,546 6,158,546 6,158,546 6,158,546 6,158,546 6,158,546 | 6,158,546 6,158,546 6,158,605
Impuestos 2,416,200 201,350 201,350 201,350 201,350 201,350 201,350 201,350 201,350 201,350 | 201,350 201,350 201,355
Impuestos Sobre los 1,000 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 84
Ingresos
Impuestos Sobre el | 2,415,200 201,267 201,267 201,267 201,267 201,267 201,267 201,267 201,267 201,267 | 201,267 201,267 201,271
Patrimonio
Impuestos Sobre la 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Produccion, el
Consumo y las
Transacciones
Impuestos al 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Comercio Exterior
Impuestos  Sobre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nominas y
Asimilables
Impuestos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ecolégicos
Accesorios de 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Impuestos
Otros Impuestos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Impuestos no
Comprendidos en la
Ley de Ingresos
Vigente, Causados
en Ejercicios
Fiscales Anteriores
Pendientes de
Liquidacién o Pago

Cuotas y
Aportaciones de
Seguridad Social

Aportaciones  para
Fondos de Vivienda

Cuotas para la
Seguridad Social

Cuotas de Ahorro
para el Retiro

Otras  Cuotas vy
Aportaciones para la
Seguridad Social

Accesorios de
Cuotas y
Aportaciones de
Seguridad Social

Contribuciones  de
Mejoras

Contribuciones  de
Mejoras por Obras
Publicas




Contribuciones  de 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mejoras no

Comprendidas en la

Ley de Ingresos

Vigente, Causadas

en Ejercicios

Fiscales Anteriores

Pendientes de

Liquidacién o Pago

Derechos 1,484,500 123,707 123,707 123,707 123,707 123,707 123,707 123,707 123,707 123,707 | 123,707 123,707 123,723
Derechos  por el 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Uso, Goce,

Aprovechamiento o

Explotacion de

Bienes de Dominio

Publico

Derechos por | 1,309,500 109,125 109,125 109,125 109,125 109,125 109,125 109,125 109,125 109,125 | 109,125 109,125 109,125
Prestacion de

Servicios

Otros Derechos 155,000 12,916 12,916 12,916 12,916 12,916 12,916 12,916 12,916 12916 | 12,916 12,916 12,924
Accesorios de 0

Derechos

Derechos no 20,000 1,666 1,666 1,666 1,666 1,666 1,666 1,666 1,666 1,666 1,666 1,666 1,674

Comprendidos en la
Ley de Ingresos
Vigente, Causados
en Ejercicios
Fiscales Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o Pago




Productos

16,000

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,337

Productos

16,000

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,333

1,337

Productos no
Comprendidos en la
Ley de Ingresos
Vigente, Causados
en Ejercicios
Fiscales Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o Pago

Aprovechamientos

344,000

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,674

Aprovechamientos

344,000

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,666

28,674

Aprovechamientos
Patrimoniales

0

Accesorios de
Aprovechamientos

Aprovechamientos

no Comprendidos en
la Ley de Ingresos
Vigente, Causados
en Ejercicios
Fiscales Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o Pago

Ingresos por Venta
de Bienes,
Prestacién de
Servicios y Otros
Ingresos




Ingresos por Venta
de Bienes y

Prestacion de
Servicios de
Instituciones
Publicas de
Seguridad Social

Ingresos por Venta
de Bienes y

Prestacion de
Servicios de
Empresas
Productivas del
Estado

Ingresos por Venta
de Bienes y

Prestacion de
Servicios de
Entidades

Paraestatales y

Fideicomisos No
Empresariales y No
Financieros

Ingresos por Venta
de Bienes y

Prestacion de
Servicios de
Entidades
Paraestatales

Empresariales  No
Financieras con
Participacion Estatal
Mayoritaria




Ingresos por Venta
de Bienes y
Prestacion de
Servicios de
Entidades
Paraestatales
Empresariales
Financieras
Monetarias con
Participacion Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta
de Bienes y

Prestacion de
Servicios de
Entidades
Paraestatales
Empresariales
Financieras No
Monetarias con
Participacion Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta
de Bienes y

Prestacion de
Servicios de
Fideicomisos

Financieros Publicos
con Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta
de Bienes y
Prestacién de
Servicios de los




Poderes Legislativo
y Judicial, y de los

Organos Auténomos

Otros Ingresos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Participaciones, 69,641,906 | 5,803,490 | 5,803,490 | 5,803,490 | 5,803,490 | 5,803,490 | 5,803,490 | 5,803,490 | 5,803,490 5,803,490 | 5,803,49 5,803,490 5,803,516

Aportaciones, 0

Convenios,

Incentivos Derivados

de la Colaboracion

Fiscal y Fondos

Distintos de

Aportaciones

Participaciones 25,632,849 | 2,136,070 | 2,136,070 | 2,136,070 | 2,136,070 | 2,136,070 | 2,136,070 | 2,136,070 | 2,136,070 2,136,070 | 2,136,07 2,136,070 2,136,079
0

Aportaciones 36,961,072 | 3,080,089 | 3,080,089 | 3,080,089 | 3,080,089 | 3,080,089 | 3,080,089 | 3,080,089 | 3,080,089 3,080,089 | 3,080,08 3,080,089 3,080,093
9

Convenios 5,000,000 | 416,666 416,666 416,666 416,666 416,666 416,666 416,666 416,666 416,666 | 416,666 416,666 416,674

Incentivos Derivados | 2,047,985 170,665 170,665 170,665 170,665 170,665 170,665 170,665 170,665 170,665 | 170,665 170,665 170,670

de la Colaboracion

Fiscal

Fondos Distintos de 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aportaciones

Transferencias, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asignaciones,

Subsidios y

Subvenciones, y

Pensiones y

Jubilaciones




Transferencias
Asignaciones

Subsidios
Subvenciones

Pensiones
Jubilaciones

Transferencias

del

Fondo Mexicano del

Petréleo  para

la

Estabilizacion y el

Desarrollo

Ingresos Derivados
de Financiamientos

Endeudamiento
Interno

Endeudamiento
Externo

Financiamiento
Interno




