

## MUNICIPIO DE RAYÓN S.L.P CALENDARIO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	73,902,606	6,158,546	6,158,546	6,158,546	6,158,546	6,158,546	6,158,546	6,158,546	6,158,546	6,158,546	6,158,546	6,158,546	6,158,605
Impuestos	2,416,200	201,350	201,350	201,350	201,350	201,350	201,350	201,350	201,350	201,350	201,350	201,350	201,355
Impuestos Sobre los Ingresos	1,000	83	83	83	83	83	83	83	83	83	83	83	84
Impuestos Sobre el Patrimonio	2,415,200	201,267	201,267	201,267	201,267	201,267	201,267	201,267	201,267	201,267	201,267	201,267	201,271
Impuestos Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Impuestos al Comercio Exterior	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Impuestos Sobre Nóminas y Asimilables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Impuestos Ecológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Accesorios de Impuestos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Impuestos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aportaciones para Fondos de Vivienda	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuotas para la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuotas de Ahorro para el Retiro	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Derechos	1,484,500	123,707	123,707	123,707	123,707	123,707	123,707	123,707	123,707	123,707	123,707	123,707	123,723
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Derechos por Prestación de Servicios	1,309,500	109,125	109,125	109,125	109,125	109,125	109,125	109,125	109,125	109,125	109,125	109,125	109,125
Otros Derechos	155,000	12,916	12,916	12,916	12,916	12,916	12,916	12,916	12,916	12,916	12,916	12,916	12,924
Accesorios de Derechos	0												
Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	20,000	1,666	1,666	1,666	1,666	1,666	1,666	1,666	1,666	1,666	1,666	1,666	1,674

Productos	16,000	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,337
Productos	16,000	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,333	1,337
Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	344,000	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,674
Aprovechamientos	344,000	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,666	28,674
Aprovechamientos Patrimoniales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Accesorios de Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Instituciones Públicas de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Empresas Productivas del Estado		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de los	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos													
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	69,641,906	5,803,490	5,803,490	5,803,490	5,803,490	5,803,490	5,803,490	5,803,490	5,803,490	5,803,490	5,803,49 0	5,803,490	5,803,516
Participaciones	25,632,849	2,136,070	2,136,070	2,136,070	2,136,070	2,136,070	2,136,070	2,136,070	2,136,070	2,136,070	2,136,07 0	2,136,070	2,136,079
Aportaciones	36,961,072	3,080,089	3,080,089	3,080,089	3,080,089	3,080,089	3,080,089	3,080,089	3,080,089	3,080,089	3,080,08 9	3,080,089	3,080,093
Convenios	5,000,000	416,666	416,666	416,666	416,666	416,666	416,666	416,666	416,666	416,666	416,666	416,666	416,674
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	2,047,985	170,665	170,665	170,665	170,665	170,665	170,665	170,665	170,665	170,665	170,665	170,665	170,670
Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Transferencias y Asignaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilización y el Desarrollo		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Endeudamiento Interno	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Endeudamiento Externo	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Financiamiento Interno	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0